



Table with columns for '科目' (Item), '一般会計' (General Account), '地方公営事業会計' (Local Public Enterprises Accounting), '全体財務書類' (Overall Financial Statements), '一部事務組合・広域連合' (Special Districts/Regional Unions), and '連結財務書類' (Consolidated Financial Statements). It lists various costs and revenues such as '経常行政コスト', '経常費用', '業務費用', '人件費', and '臨時損失'.

科目	一般会計等財務書類				全体財務書類					一部事務組合・広域連合					連結財務書類											
	一般会計	総計 (単純合算)	相殺消去	純計	地方公営事業会計			総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	一部事務組合・広域連合				第三セクター				総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計			
					国民健康保険事業特別会計	介護保険特別会計	後期高齢者医療特別会計					東京都二十三区清掃一部事務組合	東京都後期高齢者医療広域連合	特別区人事・厚生事務組合	特別区競馬組合	小計	(公社)ゆとりちよだ	(公財)まちなみらい千代田	秋葉原タウンマネジメント(株)					小計		
前年度末純資産残高	559,950,678	559,950,678	-	559,950,678	1,273,853	498,179	108,956	561,831,666	-	-	561,831,666	7,097,576	302,738	648,255	1,444,612	9,493,181	226,886	1,842,637	109,860	2,179,384	573,504,231	△ 1,234,000	-	572,270,231		
減行政コスト(△)	△ 39,953,289	△ 39,953,289	-	△ 39,953,289	△ 5,216,253	△ 3,818,992	△ 1,602,578	△ 50,591,112	-	1,966,166	△ 48,624,946	△ 636,244	△ 7,058,917	△ 224,227	266,073	△ 7,653,314	△ 29,344	△ 85,388	6,248	△ 108,484	△ 56,386,744	-	2,283,754	△ 54,102,991		
財源	45,577,355	45,577,355	-	45,577,355	5,262,089	3,888,577	1,601,552	56,329,573	-	△ 1,966,166	54,363,407	486,295	7,100,291	235,352	1,261	7,823,199	33,630	87,894	3,330	124,854	62,311,460	-	△ 2,283,754	60,027,707		
税収等	37,981,396	37,981,396	-	37,981,396	2,315,900	2,637,353	1,600,628	44,535,277	-	-	42,569,111	456,527	4,043,410	178,176	-	4,678,113	-	6,197	-	6,197	47,253,420	-	△ 2,151,962	45,101,459		
国庫等補助金	7,595,960	7,595,960	-	7,595,960	2,946,189	1,231,224	924	11,794,297	-	-	11,794,297	29,768	3,056,881	57,176	1,261	3,145,086	33,630	81,697	3,330	118,657	15,058,040	-	△ 131,792	14,926,248		
本年度差額	5,624,066	5,624,066	-	5,624,066	45,636	69,585	△ 1,026	5,738,461	-	-	5,738,461	△ 149,948	41,374	11,125	267,334	169,885	4,286	2,506	9,578	16,370	5,924,716	-	-	5,924,716		
固定資産の変動(内訳表)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
資産計価差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
無償所管換等	23,462,671	23,462,671	-	23,462,671	-	-	-	23,462,671	-	-	23,462,671	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△ 19	-	-	-	△ 19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△ 19
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△ 115,964	-	△ 945	△ 150,000	△ 266,909	-	-	-	-	△ 266,909	-	-	-	△ 266,909	
本年度純資産変動額	29,086,737	29,086,737	-	29,086,737	45,636	69,585	△ 1,026	29,201,132	-	-	29,201,132	△ 265,831	41,374	10,180	117,334	△ 97,043	4,286	2,506	9,578	16,370	29,120,460	-	-	29,120,460		
本年度末純資産残高	589,037,415	589,037,415	-	589,037,415	1,319,689	567,764	107,930	591,032,798	-	-	591,032,798	6,831,645	344,113	658,435	1,561,946	9,396,139	231,173	1,845,144	119,438	2,195,754	602,624,691	△ 1,234,000	-	601,390,691		

